[image: mesta753_1546060201]

Уярский районный Совет депутатов
Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]20.05.2025 г.                                 	    г. Уяр 	                                 № 01-01-26

О внесении изменений в решение Уярского районного Совета депутатов от 27.03.2012 № 01-09-18 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации Уярского района и ее структурных подразделениях»

В целях приведения решения Уярского районного Совета о от 27.03.2012 № 01-09-18 «Об утверждении порядка материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Уярского района» в соответствие с требованиями федерального и краевого законодательства, руководствуясь статьями 27, 34, 59, 60 Устава Уярского района Красноярского края, Уярский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Уярского районного Совета депутатов от 27.03.2012 № 01-09-18 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации Уярского района и ее структурных подразделениях» следующие изменения:
0.  в Положении о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации Уярского района и ее структурных подразделениях:
0. в пункте 2.7:
- в подпункте «б» слова «по форме, установленной уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти» заменить словами «предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»»;
1.1.2.	в пункте 2.7.1:
- в подпункте «б» слова «по форме, установленной уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти» заменить словами «предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по законности правопорядку и собственности.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования в общественно-политической газете Уярского района «Вперёд».

	Председатель Уярского
районного Совета депутатов
	 Глава Уярского района

 С.Н.Старцев

 П.А. Грызунов

image1.jpeg